M
AJ
. 1
7-
7-
20
25
ČI

FTE3/6318/20
2524 2314
5476
Ø600 2090 Ø160 2040 484 1429 770 2354 2314 / 2300
1000 5818
2584
FTE3/6318/25 6756 2000 7098
FTE3/6318/30 8046 2000 8388
FTE3/6318/35 9336 2600 9678
FTE3/6318/40 10616 1800 10958
FTE3/6318/45 11906 2600 12248
FTE3/6318/50 13196 2600 13538
FTE3/6318/55 14476 2600 14818
FTE3/6318/60 15766 3000 16108
Ref
FTE3/6318/20 7,58 20 1,57 10
2
780
FTE3/6318/25 9,47 25 1,96 12,5 920
FTE3/6318/30 11,37 30 2,35 15 1230
FTE3/6318/35 13,27 35 2,74 17,5 1380
FTE3/6318/40 15,16 40 3,13 20 1810
FTE3/6318/45 17,06 45 3,52 22,5 2000
FTE3/6318/50 18,96 50 3,91 25 2140
FTE3/6318/55 20,85 55 4,3 27,5 2280
FTE3/6318/60 22,75 60 4,7 30 2380
SIMOP SK-Priemyselná 720, 072 22 Strážske - SLOVENSKO - telefón+421 (0)948 093 792 - www.simop.sk - e-mail: obchod@simop.sk
Nezmluvný dokument. Rozmery ( v mm) sú uvedené len pre informáciu a môžu byť zmenené bez predchádzajúceho upozornenia.
VEĽKOKAPACITNÉ SEPTIKY
OD 20 DO 60 m³